KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi PCV   Materiale Elektrike 31681410-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

  Vlera totale e Fondit limit për 4 vjet do të jetë : 10.000.000 (dhjetë milion)  Lekë pa 

TVSH. 

 Fondi limit për vitin 2023 do të jetë : 2.500.000(dy milion e pesëqind mijë ) Lekë pa 

TVSH . 

 Fondi limit për vitin 2024, 2025 dhe 2026 do të jetë respektivisht me të njëjten vlerë: 

2.500.000(dy milion e pesëqind mijë ) Lekë pa TVSH   për çdo vit . 

 Burimi i financimit : Nga buxheti i bashkisë  . 

Kohëzgjatja e kontratës : do të jetë 48 muaj ose ( 4 vjet ) nga data e lidhjes së kontratës . 

Marrin pjesë të tre anëtarët e Njësisë së Prokurimit.  

Lloji i procedurës së prokurimit do të jetë: